
STUDI EKSPERIMENTAL BIO OIL
BERBAHAN BAKU LIMBAH SISA

MAKANAN DENGAN VARIASI
TEMPERATUR PIROLISIS

by Apip Amrullah

Submission date: 25-May-2022 07:26AM (UTC-0400)
Submission ID: 1843881341
File name: Apip_Bid_B_d-4.pdf (5.14M)
Word count: 2736
Character count: 16543



1

4



4

5

6

8



1

1

1

3

4



4

7

7



2

4



3

4





15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

STUDI EKSPERIMENTAL BIO OIL BERBAHAN BAKU LIMBAH
SISA MAKANAN DENGAN VARIASI TEMPERATUR PIROLISIS
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.polihasnur.ac.id
Internet Source

tpa.fateta.unand.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Yogyakarta
Student Paper

Achmad Rifqi In'Amullah, Nasrul Ilminnafik.
"Pengaruh medan elektromagnetik pada
prestasi mesin motor bakar empat langkah
dengan bahan bakar gas", Turbo : Jurnal
Program Studi Teknik Mesin, 2020
Publication

www.scribd.com
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

ojs.unimal.ac.id
Internet Source



8 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

text-id.123dok.com
Internet Source



FINAL GRADE

/1

STUDI EKSPERIMENTAL BIO OIL BERBAHAN BAKU LIMBAH
SISA MAKANAN DENGAN VARIASI TEMPERATUR PIROLISIS
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


